
UCHWAŁA NR XLVI/307/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowych dz. nr 88/6 
oraz dz. nr 143/3, obręb Grabowo Królewskie należących do Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19.10.1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 514 ze zm.) Rada Gminy 
Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Kołaczkowo w drodze nieodpłatnego przekazania własności 
nieruchomości gruntowych należących do Skarbu Państwa o oznaczeniach geodezyjnych: dz. nr 88/6, obręb 
Grabowo Królewskie o powierzchni 0,0137 ha oraz dz. nr 143/3, obręb Grabowo Królewskie  o powierzchni 
0,0162 ha  dla których Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/00021563/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Michał Stefański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B00C40-FE03-43C2-BBF4-71FC0C2B92AD. Podpisany Strona 1



Kołaczkowo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie kolaczkowo.e-mapa.net dnia 2022-10-26 09:46:35

strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/307/2022

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B00C40-FE03-43C2-BBF4-71FC0C2B92AD. Podpisany Strona 1



Kołaczkowo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie kolaczkowo.e-mapa.net dnia 2022-10-26 09:45:43

strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/307/2022

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B00C40-FE03-43C2-BBF4-71FC0C2B92AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących między innymi zasad 
nabywania nieruchomości. 

Warunki nieodpłatnego przekazania zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 514 ze zm.) 
dopuszczają przekazanie nieruchomości na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych 
służących wykonywaniu zadań realizowanych przez te jednostki. 

Nieruchomości o oznaczeniach ewidencyjnych: dz. nr 88/6, obręb Grabowo Królewskie o powierzchni 
0,0137 ha oraz dz. nr 143/3, obręb Grabowo Królewskie  o powierzchni 0,0162 ha  dla których Sąd 
Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/00021563/1 stanowią własność Skarbu Państwa, 
zarządzaną przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział w Poznaniu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B00C40-FE03-43C2-BBF4-71FC0C2B92AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



